



# ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸಾರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

(Corporate Identity Number (CIN): U40109KA1999SGC025521)

## ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40342/2016-17

ದಿನಾಂಕ: 28.02.2017

- ವಿಷಯ:** ಕವಿಪ್ರನಿ ಮತ್ತು ಎಸ್ಕಂಗಳಲ್ಲಿ ಕಿರಿಯ ಮಾರ್ಗದಾಳು ಹುದ್ದೆಯ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸುತ್ತಿರುವ ಬಗ್ಗೆ.
- ಉಲ್ಲೇಖ:**
1. ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40342/2016-17, ದಿನಾಂಕ: 05.08.2016.
  2. ಸಹನಾ ಶಕ್ತಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40342/2016-17 ದಿನಾಂಕ: 05.10.2016.
  3. ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಹೊರಡಿಸಿದ ನಿಗಮದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40342/2016-17 ದಿನಾಂಕ: 07.01.2017.
  4. ಹೈದ್ರಾಬಾದ್-ಕರ್ನಾಟಕ ಮೀಸಲಾತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸರ್ಕಾರದ ಜಂಟಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, (ಹೈದ್ರಾಬಾದ್-ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶೇಷ ಕೋಶ), ಸಿಆಸುಇ ರವರು ಹೊರಡಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ: 16.11.2016 ರ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಿಆಸುಇ 78 ಹೈಕೋ 2014.
  5. ಕವಿಪ್ರನಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಹೊಸ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಿ ಹೊರಡಿಸಿದ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40342/2016-17 ದಿನಾಂಕ: 17.02.2017.

\*\*\*\*\*

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸಾರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತದ ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಕಟಣೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕವಿಪ್ರನಿ/ಬಿ16/40342/2016-17, ದಿನಾಂಕ: 05.08.2016 ಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವಿಧ್ಯಾರ್ಹತೆಯಲ್ಲಿ (ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಎಲ್‌ಸಿ/10 ನೇ ತರಗತಿ) ಗಳಿಸಿರುವ ಅಂಕಗಳ ಅರ್ಹತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ದಿನಾಂಕ: 18.10.2016 ರಿಂದ 23.10.2016 ರವರೆಗೆ ನಡೆದ ಸಹನಾ ಶಕ್ತಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಅರ್ಹರಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್ (Cut-Off) ಅಂಕಗಳೊಂದಿಗೆ ಕವಿಪ್ರನಿ, ಸೆಸ್ಕ ಮತ್ತು ಹೆಸ್ಕಂ ಕಂಪನಿಗಳ ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ: 07.01.2017 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಉಲ್ಲೇಖ-4 ರ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆಯನುಸಾರ ಕವಿಪ್ರನಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದ್ದ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಹಿಂಪಡೆದು ಹೊಸ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು, ದಿನಾಂಕ: 17.02.2017 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಕೂಲಂಕುಷವಾಗಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅದರನ್ವಯ ಕಿರಿಯ ಮಾರ್ಗದಾಳು ಹುದ್ದೆಗೆ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅಂತಿಮ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್ (Cut-Off) ಅಂಕಗಳೊಂದಿಗೆ ಕವಿಪ್ರನಿ, ಸೆಸ್ಕ ಮತ್ತು ಹೆಸ್ಕಂ ಕಂಪನಿಗಳ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅಂತರ್ಜಾಲದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ:

ನಿಗಮ/ಕಂಪನಿಯ ಹೆಸರು	ವೆಬ್‌ಸೈಟ್
ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುತ್ ಪ್ರಸಾರಣ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕವಿಪ್ರನಿ)	<a href="http://www.kptcl.com">www.kptcl.com</a>
ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ಕಂಪನಿ ನಿಯಮಿತ (ಹುವಿಸಕನಿ)	<a href="http://www.hescom.co.in">www.hescom.co.in</a>
ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಚಾವಿಸನಿ)	<a href="http://www.cescmysore.org">www.cescmysore.org</a>

ಕವಿಪ್ರನಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕಿರಿಯ ಸ್ಪೆಷಲ್ ಪರಿಚಾರಕ ಹುದ್ದೆಗೆ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕಟ್-ಆಫ್ (Cut-Off) ಅಂಕಗಳೊಂದಿಗೆ ಕವಿಪ್ರನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರು

(ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ)  
ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕವಿಪ್ರನಿ,  
ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಬೆಂಗಳೂರು.



# KARNATAKA POWER TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

(Corporate Identity Number (CIN): U40109KA1999SGC025521)

## NOTIFICATION

No: KPTCL/B16/40342/2016-17

Date: 28.02.2017

- Sub:** Publishing of the Final selection list for the post of Junior Lineman in KPTCL, CESC & HESCOM- Reg.
- Ref:**
1. Employment Notification No: KPTCL/B16/40342/2016-17 dated: 05.08.2016.
  2. Endurance Test Notification No: KPTCL/B16/40342/2016-17 dated: 05.10.2016.
  3. Provisional Selection List Notification No: KPTCL/B16/40342/ 2016-17 dated: 07.01.2017.
  4. Circular of Hyderabad-Karnataka Special Cell, DPAR, GoK No.DPAR/78/HKC 2014 dated 16.11.2016.
  5. New Provisional Selection List pertaining to KPTCL published in Notification No: KPTCL/B16/40342/2016-17 dated: 17.02.2017.

\*\*\*\*\*

In pursuance to KPTCL Employment Notification No: KPTCL/B16/40342/2016-17 dated: 05.08.2016, the Provisional List of candidates selected purely on the basis of marks secured in the academic qualification (SSLC/10<sup>th</sup> Std) and who had qualified in the endurance test held from 18.10.2016 to 23.10.2016 was notified and published along with revised provisional cut-off marks in KPTCL, CESC & HESCOM websites on 07.01.2017. The Provisional Selection List pertaining to KPTCL was withdrawn and New Provisional Selection List prepared as per the guidelines issued in GoK Circular cited under Reference-4 above was published on 17.02.2017.

All the objections filed by the candidates on the Provisional Selection List have been examined and pursuant to the same, the **FINAL SELECTION LIST** of candidates selected to the post of Junior Lineman is published along with the Cut-Off marks in KPTCL, CESC & HESCOM websites as below:

Name of the Corporation/Company	Website
Karnataka Power Transmission Corporation Limited	<a href="http://www.kptcl.com">www.kptcl.com</a>
Hubli Electricity Supply Company Limited	<a href="http://www.hescom.co.in">www.hescom.co.in</a>
Chamundeshwari Electricity Supply Corporation Limited	<a href="http://www.cescmysore.org">www.cescmysore.org</a>

The candidates selected against the Backlog Posts of Junior Station Attendant pertaining to KPTCL is also published in KPTCL website along with the cut-off marks.

Director (Admn. & HR)  
Corporate Office, KPTCL,  
Kaveri Bhavan, Bengaluru.